
ROAD Comércio e Serviços Eireli - EPP 
05.555.440/0001-29 

Av. Campos Sales, 3511 – Olaria, Porto Velho - RO, 76801-281 

Telefone: (69) 3224-5662 

 

 

A  

Superintendência Estadual de Licitações  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 442/2021 

 

RAZÃO SOCIAL: ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

CGC Nº: 05.555.440/0001-29 

FONE/FAX: (69) 3224-5662 

ENDEREÇO COMERCIAL: AVENIDA CAMPOS SALES Nº3511 BAIRRO OLARIA 

ENDEREÇO ELETRONICO: ROADCS@GMAIL.COM 

ENDEREÇO PARA CONRRESPONDÊNCIA: AVENIDA CAMPOS SALES Nº3511 BAIRRO OLARIA 

MUNICIPIO: PORTO VELHO – RONDÔNIA CEP: 76.801-281 

BANCO: BANCO DO BRASIL Nº: 001 

CONTA CORRENTE: 116.934-3 

AGÊNCIA: 0102-3 

REPRESENTATE LEGAL: RONALDO JUNIOR DOS SANTOS RODRIGUES 

CPF:827.851.392-91 

RG:939.469 SSP/RO 
 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
MARCA VALOR UN  VALOR 

TOTAL 

1 

COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ml, confeccionado em 
poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas 
arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 1,62g. 
Norma ABNT NBR 14865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá 
constar na embalagem. Acondicionamento: Pacote plástico lacrado com 
100 unidades.  

PACOTE 
101.538  

 

PLASMEL R$ 3,59 

R$ 364.521,42 

3 
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ml, confeccionado em 
poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas 

PACOTE 
33.846  

 

PLASMEL R$ 3,59 
R$ 121.507,14 



 

ROAD Comércio e Serviços Eireli - EPP 
05.555.440/0001-29 

 
AV. CAMPOS SALES Nº 3511, OLARIA, TEL: 3224-5662 

 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
MARCA VALOR UN  VALOR 

TOTAL 

arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 1,62g. 
Norma ABNT NBR 14865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá 
constar na embalagem. Acondicionamento: Pacote plástico lacrado com 
100 unidades.  
 

 

Validade da Proposta: 90 dias. 

 

Prazo de Entrega: 30 dias 

 

Local de Entrega : Os produtos deverão ser entregue, na Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio – CAP, da Secretaria de Estado da Saúde de 

Rondônia, sito a Rua Aparício de Moras, 4348 – Galpão C - Bairro Industrial, em Porto Velho-RO. Fone: (69) 3216-5475. Funcionamento: de segunda a 
sexta feira, no horário de 07:30 a 13:30 horas.  

 
Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do Edital de Pregão Eletrônico e seus anexos, 
apresentamos nossa proposta de preços para execução do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas. 
 

Declaro ainda que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todos os tipos de comunicação oficial, inclusive 

notificações, comprometendo-me sempre a mantê-lo atualizado junto a essa ORGÃO. 

 

Declaramos que os dados são de nossa inteira responsabilidade e responderemos, na forma da lei, por qualquer prejuízo decorrente da falsidade de 

informações. 

 

Declaramos ainda que, o banco, agencia e a conta corrente, informados nesta proposta, serão unicos e exclusivos para todos os recebimentos 

relativos ao cumprimentos das obrigações contratuais. (Conforme exigência da lei Municipal nº 2016 de 11 de junho de 2012) 

 

Declaramos que estamos de acordo com o edital e seus anexos. 



 

ROAD Comércio e Serviços Eireli - EPP 
05.555.440/0001-29 

 
AV. CAMPOS SALES Nº 3511, OLARIA, TEL: 3224-5662 

 

Declaramos que todos os impostos, taxas, inclusive frete, bem como quaisquer outras despesas estão inclusos na presente proposta.  

 

Declaramos ainda que, o Banco, a Agência e a Conta-Corrente, informados nesta proposta, serão únicos e exclusivos para todos os recebimentos relativos ao 

cumprimento das Obrigações Contratuais. (Conforme exigência da Lei Municipal nº 2016 de 11 de junho de 2012. 

 

 

 

Porto Velho – RO, 28 de setembro de 2021. 

 

___________________________________ 

Ronaldo Junior Dos Santos Rodrigues 

Tel.: (69) 32245662 - 92262344 

RG:939.469 SSP/RO 

CPF: 827.851.392-91 


